

ITAVIS ApS
Strandvejen 863, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 26 58 37 56

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2021.

Allan Udengård Bendix
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	ITAVIS ApS Strandvejen 863 2930 Klampenborg CVR-nr.: 26 58 37 56 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Stig Bendix Bendixen Allan Udengård Bendix
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	ITAVIS Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i indkøb og salg af IT-udstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.194 t.kr. mod 1.328 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 116 t.kr. mod -90 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	1.194.177	1.327.886
1 Personaleomkostninger	-1.006.142	-1.515.124
Driftsresultat	188.035	-187.238
Andre finansielle indtægter	29.675	36.517
Øvrige finansielle omkostninger	-19.228	-13.957
Resultat før skat	198.482	-164.678
Skat af årets resultat	-82.167	74.813
Årets resultat	116.315	-89.865
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	116.315	0
Disponeret fra overført resultat	0	-89.865
Disponeret i alt	116.315	-89.865

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
Deposita	300.000	300.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	300.000	300.000
Anlægsaktiver i alt	300.000	300.000
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	524.374	487.908
Varebeholdninger i alt	524.374	487.908
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.978.199	1.559.595
Igangværende arbejder for fremmed regning	298.332	592.224
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	575.065	513.918
Udskudte skatteaktiver	6.881	48.106
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	38.940
Tilgodehavender i alt	2.858.477	2.752.783
Likvide beholdninger	112.168	331.784
Omsætningsaktiver i alt	3.495.019	3.572.475
Aktiver i alt	3.795.019	3.872.475

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.098.571	1.982.256
Egenkapital i alt	<u>2.223.571</u>	<u>2.107.256</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	428.749	1.170.548
Gæld til associerede virksomheder	669.763	492.452
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	40.942	0
Anden gæld	431.994	102.219
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.571.448</u>	<u>1.765.219</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.571.448</u>	<u>1.765.219</u>
Passiver i alt	<u>3.795.019</u>	<u>3.872.475</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	2.072.121	2.197.121
Årets overførte overskud eller underskud	0	-89.865	-89.865
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.982.256	2.107.256
Årets overførte overskud eller underskud	0	116.315	116.315
	125.000	2.098.571	2.223.571

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	153.109	458.687
Pensioner	0	46.316
Andre omkostninger til social sikring	3.033	10.121
Overført lønandel, søsterselskab	850.000	1.000.000
	1.006.142	1.515.124
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning lejede lokaler kr.
Kostpris 1. januar 2020	1.242.658	125.223
Kostpris 31. december 2020	1.242.658	125.223
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	1.242.658	125.223
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	1.242.658	125.223
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	0
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret løsørejerpantebrev på i alt 150 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Løsørejerpantebrevet giver pant i et aktiv uden værdi.		
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ITAVIS Holding ApS, CVR-nr. 28291191 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
